CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI Nº 10073/2023

Ementa

Estende a denominação da Rua Paraná ao trecho conhecido como Rua 1,  de acesso ao Loteamento
Alphaville Jundiaí (Bairro Terra Nova).

Data da Norma

07/12/2023
Data de Publicação

12/12/2023
Veículo de Publicação

IOM N.º 5378

Matéria Legislativa

Projeto de Lei nº 14224/2023 - Autoria: Prefeito Municipal

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  05/07/25 às 17:38:32

LEI 10073/2023
Fls. 1/3

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=245658

^5 Processo SEI n° 24.218/2023
ÍÍBBÍ!? PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JIJNDIAÍ - SP

LV1 N.° 10.073. DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

Estende a denominação da Rua Paraná ao trecho conhecido como Rua

l, de acesso ao Loteamento Alphaville Jundiaí (lïairro Terra Nova).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, de acordo

com o que decretou a Câmara IVtunicipal em Sessão Extraordinária realizada no dia 05 de

dezembro de 2023, PROMULGA a seguinte Lei:-

Art. 1° E denominada "Rua Paraná" a Rua 01 do trecho viário assinalado na

planta integrante da presente Lei, que dá acesso ao Loteamento Alphaville Jundiaí, no bairro

Ten'a Nova.

Art. 2° Esta Lei entra çi.Bw-igor na data de sua publicação.

'

•^

n 'A
?FEI^NANDO MACHADO

Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do IVIunicípio de Jundiaí, aos sete dias do mês

de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, e publicada na Imprensa Oficial do Município.

\^

{/•

see. l

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

Gestor da Unidade da Casa Civil

LEI 10073/2023
Fls. 2/3

^

Bi
f PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI - SP

(Lei n° 10.073/2023-fls. 2)

t. '/ .'( il ÍMt- I?:i»am de F rizaçio Formasï^ /,m :të^ í,^, •s ^.? í ã ^"s^ 1'

fc ^K fâ•-Ï ï Í Ï!^ ^Ï a 'I-A ^s.ÏÍIï^ »••'• •Ws 7!r-*r

r s's %^^^ a «i. 71»>,.. .•. v .i

Ït1 fl
Ï'w^ .»'.IIs ^.%m *^ 1'N"» jtt.

^1s f^.^ ^ d».á£
"««,m/

k,yK
Ï'<•^Ï^^•x.^ •<t

y-ÀMO» LE A
,»

£• '-F
B>S SS,•ftt. '^«tl» 'li»."s'- t® m

w.^

ft I
^'sNffci-i c

sm

LEI 10073/2023
Fls. 3/3